
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/135/

Código da publicação: 135

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 01:38:27

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 38/2019

N° do Processo/Ano: 109/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/11/2019 10:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/11/2019 10:30:00

Data de Abertura/Horário: 26/11/2019 10:30:00

Data da Disputa/Horário:26/11/2019 10:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
"Aquisição de Playground".
Resumo:
"Aquisição de Playground".

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/11/2019 00:00:00 EDITAL 56-19 - PLAYGROUND Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/135/pquotaquisiccedilatildeo-de-playgroundquotp-/
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5fefdb2351e52bc7f1d4c744f54428f6.pdf

